MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 354 / 2019 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.002889/2019-01
Concórdia-SC, 24 de setembro de 2019.

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - Campus Concórdia, no uso
de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 288 de 26/01/2016, publicada no DOU de 27/01/2016, RESOLVE:

Art. 1° - CONSTITUIR a comissão responsável pelo inventário de Bens Móveis Campus Concórdia do exercício
2019, composta pelos seguintes membros:

GIOVANI BAPTISTA GIODA - SIAPE 1887354 - PRESIDENTE

ANDRÉIA DALLA ROSA - SIAPE 1822831 - SECRETÁRIA

CAROLINE BOSCO STREY - SIAPE 2409875

FERNANDO LORENZETTI KOWACIC - SIAPE 3056150

MARCIO ALEXANDRE LOPES - CPF 58731199968

MARIA DO SOCORRO ALMEIDA DE ASSUNÇÃO VASCOCELOS - SIAPE 1453935
SILVIA DA SILVA - SIAPE 2408318

MARCELLE MORO BITENCOURT - SIAPE 2305478

CRISTIANE APARECIDA LISSAK- SIAPE 2242928

SOFIA SCHULTZ - SIAPE 1601973

NELI RIZZOLI TOCHETTO - SIAPE 1215426

LUCINDO FRANÇA - SIAPE 1104068

MARIANE RORATTO FOLETTO - SIAPE 2129465

SUELI ALLEBRANDT - SIAPE 1099504

NEIVA LUCIA KLEIN - SIAPE 1098654

LEONIL PEREIRA DA SILVA - SIAPE 1104269

JURACI GIESEL FERREIRA TERREZ - SIAPE 1213915

MARLENE TIRLEI KOLDEHOFF LAUERMANN - SIAPE 1753960

MICHELLE SPERTOO BORTONCELLO - SIAPE 1454655

NEIMARA LUCIA MORETTO - SIAPE 1754062

ELIDA DE SOUZA BENTO - SIAPE 2384650

SUZANA SCORTEGAGNA - SIAPE 1786511

ELIETE GRIEBELER - SIAPE 2183362

CAROLINA PIETCZAK - SIAPE 1135176

ROSELI JACOBI VELOSO - SIAPE 1757536

ROBERTO MIGUEL TORRES - SIAPE 2103249

ANDRÉ LUCIANO DE SOUZA - SIAPE 2242343

OZAIR SILVERIO DA SILVA - SIAPE 2396447

LUCIANO IGNÁCIO DOS SANTOS - SIAPE 1753952

THIAGO LUIZ MORETTO - SIAPE 1667396

MARCOS KRAMER - SIAPE 1786999

MARIA CRISTINA PADOIN WIGGERS - SIAPE 1101402

ELISABETE DAS BICHAS LOPES - SIAPE 1790015

SHYRLEY KARYNA JAGIELSKI BENKENDORF -SIAPE 2139183

ELENA KRUTZMANN - SIAPE 49150

DANIELE DALMÉDICO - SIAPE 1998825

LIANE SBARDELOTO - 1824637

MARIANGELA SCAPINELO - 2524461

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor nesta data, com vigência de 120 dias.

(Assinado digitalmente em 24/09/2019 14:04 )
NELSON GERALDO GOLINSKI
DIRETOR GERAL - TITULAR

Matrícula: 1095322

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 354, ano: 2019, tipo: PORTARIA, data de

emissão: 24/09/2019 e o código de verificação: 84991f3671